
                  ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ                                                  БАШKОРТОСТАН  ЕСПУБЛИКАҺЫ     
           ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ                                         СТӘРЛЕБАШ РАЙОНЫ     

        МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ                                                        

        СТЕРЛИБАШЕВСКИЙ  РАЙОН                                                 ТЕРРИТОРИАЛЬ  ҺАЙЛАУ                                                   

       РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН                                                     КОМИССИЯҺЫ                                                           
                                                                                                     
     453180, Стерлибашево, ул.Карла Маркса,97                                453180, Стeрлебаш, Карл Маркс урамы,97                                       

                     Тел.:(34739)2-12-84                                                                               Тел.:(34739)2-12-84      
      

                                                                            

                                                                          Р Е Ш Е Н И Е 

 

   

   от 01 июля 2020 года                                                                                       №349 

 
                   

О назначении  выборов депутатов Совета муниципального района 

 Стерлибашевский  район Республики Башкортостан пятого созыва  

на 13 сентября 2020 года 

 

 

В соответствии с частью 7 статьи 10  Кодекса Республики Башкортостан о выборах, 

территориальная избирательная комиссия муниципального района Стерлибашевский район 

Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной комиссии 

Республики Башкортостан № 130/214-5 от 11 декабря 2015 года возложены полномочия 

избирательной комиссии муниципального района Стерлибашевский   район Республики 

Башкортостан решила: 

     1.Назначить выборы депутатов Совета муниципального района Стерлибашевский   район 

Республики Башкортостан пятого созыва на 13 сентября 2020 года. 

         2.Опубликовать настоящее решение в газете «Стерлибашевские родники» и разместить  на 

официальном сайте муниципального района Стерлибашевский район Республики Башкортостан и 

на стенде территориальной избирательной комиссии. 

         3.Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию Республики 

Башкортостан и   Совет  муниципального района Стерлибашевский район Республики 

Башкортостан.  

        4.Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования. 

        5.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  председателя  

территориальной избирательной комиссии  Галиева Рината Асгатовича.  

 

 

 

Председатель 

избирательной комиссии                                Р.А.Галиев  

 

 

 

Секретарь 

избирательной комиссии                                                     Г.М. Саитгалеева 

 


